数据手册
SDS1000CNL 系列数字存储示波器数据手册
SDS1202CNL/1102CNL/1072CNL
运用领域
 嵌入式电子线路设计和调试
 工业控制、电源测量
 考察瞬时信号
 制造测试、电器功能测试

联系方式：
订购信息
产品名称
SIGLENT SDS1000CNL 系列数字存储示波器
产品型号      带宽   实时采样率
SDS1202CNL     200 MHz 1GSa/s（每通道）
SDS1102CNL     100 MHz 1GSa/s
SDS1072CNL     70 MHz     1GSa/s
联系我们
==========================
深圳市鼎阳科技有限公司
地址：深圳市宝安68区留仙三路安通达工业园四栋3楼